



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2016 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 978 629 377  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: HADSEL BEGRAVELSESBYRÅ AS  
Forretningsadresse: Skilleveien 6  
8445 MELBU

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2016 - 31.12.2016

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Reidar Aas  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 24.05.2017

### Grunnlag for avgivelse

År 2016: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2015: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2016

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 16.08.2019



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		6 897 927	6 764 864
Annen driftsinntekt		548 558	157 944
<b>Sum inntekter</b>		<b>7 446 485</b>	<b>6 922 808</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		2 027 419	1 856 499
Lønnskostnad	1	1 757 999	1 546 428
Avskrivning på varige driftsmidler	2	329 033	239 605
Annen driftskostnad	1	698 291	727 187
<b>Sum kostnader</b>		<b>4 812 742</b>	<b>4 369 719</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>2 633 743</b>	<b>2 553 089</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		93 040	128 378
Annen finansinntekt		287 115	812 406
Verdiøkning av markedsb. finansielle oml.m		839 226	
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>1 219 381</b>	<b>940 784</b>
Verdireduksjon av andre finansielle omløpsmidler		3 550	1 587 882
Annen rentekostnad		36 845	673
Annen finanskostnad			69 469
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>40 395</b>	<b>1 658 024</b>
<b>Netto finans</b>		<b>1 178 986</b>	<b>-717 239</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>3 812 729</b>	<b>1 835 849</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	2	693 864	752 816
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>3 118 865</b>	<b>1 083 033</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>3 118 865</b>	<b>1 083 033</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>3 118 865</b>	<b>1 083 033</b>



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2016</b>	<b>2015</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Utbytte		500 000	1 000 000
Overføringer annen egenkapital		2 618 865	83 033
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>3 118 865</b>	<b>1 083 033</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	2,3	9 445 533	1 338 906
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	2	1 834 738	1 407 464
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>11 280 271</b>	<b>2 746 370</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i annet foretak i samme konsern		5 570	
Investeringer i aksjer og andeler	4	65 400	575 000
Obligasjoner og andre fordringer			610 000
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>70 970</b>	<b>1 185 000</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>11 351 241</b>	<b>3 931 370</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer		144 348	156 028
<b>Sum varer</b>		<b>144 348</b>	<b>156 028</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		146 840	469 795
Andre fordringer		10 788	12 199
<b>Sum fordringer</b>		<b>157 628</b>	<b>481 994</b>
<b>Investeringer</b>			
Markedsbaserte aksjer	5	6 138 197	5 083 192
Andre finansielle instrumenter	6	325 548	274 752
<b>Sum investeringer</b>		<b>6 463 745</b>	<b>5 357 944</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	2	2 134 895	3 063 419
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>2 134 895</b>	<b>3 063 419</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
Sum omløpsmidler		8 900 617	9 059 385
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>20 251 858</b>	<b>12 990 755</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	1	100 000	100 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		13 306 661	10 687 796
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>13 306 661</b>	<b>10 687 796</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>13 406 661</b>	<b>10 787 796</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	7	182 548	137 059
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>182 548</b>	<b>137 059</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	3	5 043 332	
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>5 043 332</b>	
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>5 225 880</b>	<b>137 059</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		62 117	9 235
Betalbar skatt	2	648 375	761 252
Skyldig offentlige avgifter		189 508	121 000
Utbytte		500 000	1 000 000
Annen kortsiktig gjeld		219 318	174 412
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>1 619 317</b>	<b>2 065 899</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>6 845 197</b>	<b>2 202 958</b>



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2016</b>	<b>2015</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>20 251 858</b>	<b>12 990 754</b>



**Årsregnskap 2016  
for  
Hadsel Begravelsesbyrå As**

**Utarbeidet av:**

Regnskap & Bedriftsrådgivning AS  
Autorisert regnskapsførerselskap  
Postboks 152  
8459 MELBU  
Regnskapsførernummer 976730992



Hadsel Begravelsesbyrå As

## Årsberetning 2016

### Virksomhetens art og hvor den drives

Hadsel Begravelsesbyrå AS driver begravelsesbyrå i Hadsel kommune. Selskapet har kontorer på Melbu og Stokmarknes.

### Fortsatt drift

Årsoppgjøret er avlagt under forutsetning om fortsatt drift, og styret bekrefter at denne er til stede.

### Utvikling i resultat og stilling

	2016	2015	2014
Driftsinntekter	7 446 485	6 922 808	6 169 022
Driftsresultat	2 633 743	2 553 089	2 267 640
Årsresultat	3 118 865	1 083 033	2 532 671
	<b>31.12.2016</b>	<b>31.12.2015</b>	<b>31.12.2014</b>
Balansesum	20 251 858	12 990 754	15 723 060
Egenkapital	13 406 661	10 787 796	10 704 763
Egenkapitalprosent	66,2%	83,0%	68,1%

Driftsinntektene i selskapet endret seg fra kr 6 922 808 i fjor til kr 7 446 485 i år, en økning på 7,6 %. Årsresultatet ble kr 3 118 865 mot kr 1 083 033 i fjor, en økning på 188,0 %.

Det har ikke inntruffet forhold etter regnskapsårets slutt som har betydning for det fremlagte årsregnskapet.

Styret bekrefter at årsregnskapet gir et rettvise bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

### Arbeidsmiljø og personale

Det har ikke vært sykefravær i selskapet og det har i regnskapsåret ikke forekommet skader og ulykker.

Arbeidsmiljøet betraktes som godt.

### Miljørapport

Selskapet forurenser ikke det ytre miljø, utover det firmaets varebil medfører.

### Likestilling

Av selskapets seks ansatte, er to på heltid og fire på deltid. Selskapets ansatte består av fem menn og en kvinne. Styret består av en mann. Styret har ut fra vurdering av bedriftens størrelse, antall ansatte og stillingskategorier ikke funnet det nødvendig å iverksette spesielle tiltak med hensyn til likestilling.

### Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet har ikke bokførte kostnader med forskning og utvikling

Melbu den 19. mai 2017

Reidar Aas  
Styrets leder /Daglig leder



Hadsel Begravelsesbyrå As

## Årsberetning 2016



Hadsel Begravelsesbyrå As

## Resultatregnskap

	Note	2016	2015
<b>DRIFTSINNTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER</b>			
<b>Driftsinntekter</b>			
Salgsinntekt		6 897 927	6 764 864
Annen driftsinntekt		548 558	157 944
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>7 446 485</b>	<b>6 922 808</b>
<b>Driftskostnader</b>			
Varekostnad		2 027 419	1 856 499
Lønnskostnad	1	1 757 999	1 546 428
Avskrivning på varige driftsmidler	2	329 033	239 605
Annen driftskostnad	1	698 291	727 187
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>4 812 742</b>	<b>4 369 719</b>
<b>DRIFTSRESULTAT</b>		<b>2 633 743</b>	<b>2 553 089</b>
<b>FINANSINNTEKTER OG FINANSKOSTNADER</b>			
<b>Finansinntekter</b>			
Verdiøkning av markedsb. finansielle oml.m		839 226	0
Annen renteinntekt		93 040	128 378
Annen finansinntekt		287 115	812 406
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>1 219 381</b>	<b>940 784</b>
<b>Finanskostnader</b>			
Verdireduksjon av andre finansielle omløpsmidler		3 550	1 587 882
Annen rentekostnad		36 845	673
Annen finanskostnad		0	69 469
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>40 395</b>	<b>1 658 024</b>
<b>NETTO FINANSPOSTER</b>		<b>1 178 986</b>	<b>(717 239)</b>
<b>ORDINÆRT RES. FØR SKATTEKOSTNAD</b>		<b>3 812 729</b>	<b>1 835 849</b>
<b>Skattekostnad på ordinært resultat</b>			
Skattekostnad på ordinært resultat	2	693 864	752 816
<b>ORDINÆRT RESULTAT</b>		<b>3 118 865</b>	<b>1 083 033</b>
<b>ARSRESULTAT</b>		<b>3 118 865</b>	<b>1 083 033</b>
<b>OVERFØRINGER</b>			
Avsatt til ordinært utbytte		500 000	1 000 000
Overføringer annen egenkapital		2 618 865	83 033
<b>SUM OVERFØRINGER</b>		<b>3 118 865</b>	<b>1 083 033</b>



## Hadsel Begravelsesbyrå As

## Balanse pr. 31.12.2016

	Note	31.12.2016	31.12.2015
<b>EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immatrielle eiendeler</b>			
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	2,3	9 445 533	1 338 906
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	2	1 834 738	1 407 464
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investeringer i foretak i samme konsern		5 570	0
Investeringer i aksjer og andeler	4	65 400	575 000
Obligasjoner og andre fordringer		0	610 000
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>11 351 241</b>	<b>3 931 370</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
Varer		144 348	156 028
Kundefordringer		146 840	469 795
Andre fordringer		10 788	12 199
Markedsbaserte aksjer	5	6 138 197	5 083 192
Andre finansielle instrumenter	6	325 548	274 752
Bankinnskudd, kontanter o.l.	2	2 134 895	3 063 419
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>8 900 617</b>	<b>9 059 385</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>20 251 858</b>	<b>12 990 755</b>
<b>EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	1	100 000	100 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		13 306 661	10 687 796
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>13 306 661</b>	<b>10 687 796</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>13 406 661</b>	<b>10 787 796</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Avsetning for forpliktelser</b>			
Utsatt skatt	7	182 548	137 059
<b>Sum avsetning for forpliktelser</b>		<b>182 548</b>	<b>137 059</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	3	5 043 332	0
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>5 043 332</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		62 117	9 235
Betalbar skatt	2	648 375	761 252
Skyldig offentlige avgifter		189 508	121 000
Utbytte		500 000	1 000 000
Annen kortsiktig gjeld		219 318	174 412
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>1 619 317</b>	<b>2 065 899</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>20 251 858</b>	<b>12 990 754</b>

Melbu den 19. mai 2017

Årsregnskap for Hadsel Begravelsesbyrå As

Organisasjonsnr. 978629377



Hadsel Begravelsesbyrå As

**Balanse pr. 31.12.2016**

Note            31.12.2016            31.12.2015

\_\_\_\_\_  
Reidar Aas  
Styrets leder /Daglig leder



Hadsel Begravelsesbyrå As

## Noter 2016

### Regnskapsprinsipper:

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk. Selskapet har videre fulgt relevante bestemmelser i Norsk Regnskaps Standard utarbeidet av Norsk Regnskaps Stiftelse.

#### Driftsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de blir levert. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser, balanseføres som uopptjent inntekt ved salget og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene.

#### Omløpsmidler og kortsiktig gjeld

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter siste dag i regnskapsåret, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi (Laveste verdis prinsipp).

#### Anleggsmidler og langsiktig gjeld

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk for virksomheten. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler føres opp i balansen og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Varige driftsmidler nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som forventes ikke å være av forbigående art. Nedskrivninger blir reversert når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger finnes å være til stede.

#### Vedlikehold / påkostning

Utgifter som påløper for å opprettholde eiendommenes kvalitetsnivå, kostnadsføres når de påløper. Utgifter som påløper for å bringe eiendommen tilbake til standarden ved vårt kjøp av eiendommen (tatt hensyn til bygningsteknisk utvikling fram til i dag) kostnadsføres direkte. Utgifter som representerer en standardheving av eiendommen ut over standarden ved vårt kjøp, tillegges kostpris, dvs. balanseføres.

#### Aksjer og andeler i datterselskap, tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet

Definisjon av datterselskaper framgår av regnskapslovens §1-3, tilknyttet selskap i §1-4 og felles kontrollert virksomhet i §5-18. Aksjer i datterselskaper, tilknyttede selskaper og felles kontrollert virksomhet er vurdert etter egenkapitalmetoden. Spesifikasjon av investeringene er vist i egen note til regnskapsposten. Vår andel av resultatet fra selskapene er ført opp som inntekt etter fradrag for avskrivninger på henførbare merverdier og goodwill.

#### Varer

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost (FIFO-prinsippet) og netto salgsverdi (Laveste verdis prinsipp). For råvarer er gjenanskaffelseskost anvendt ved vurdering av virkelig verdi som en tilnærming.

#### Fordringer

Kundefordringer føres opp i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til påregnelig tap. Avsetning til påregnelig tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Andre fordringer er også gjenstand for en tilsvarende vurdering.

Noter for Hadsel Begravelsesbyrå As

Organisasjonsnr. 978629377



Hadsel Begravelsesbyrå As

## Noter 2016

### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter periodens betalbare skatt som blir utlignet og forfaller til betaling i neste regnskapsår i tillegg til endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med skattesatsen ved utgangen av regnskapsåret (24 %) på grunnlag av skattereduserende og skatteøkende midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier. I beregningen er det også medtatt skattemessig framførbart underskudd ved regnskapsårets utgang. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

Eventuell utsatt skatt på merverdier i forbindelse med oppkjøp av datterselskap blir ikke utlignet.

### Pensjonsforpliktelser

Pensjonsforpliktelser finansiert over driften er beregnet og ført opp i balansen som en gjeldspost under avsetning for forpliktelser. Pensjonsordninger finansiert via sikrede ordninger er ikke balanseført. Pensjonspremien som pensjonskostnad og føres opp sammen med lønnskostnader. Forskuddsbetalt premie i form av innbetaling til premiefond blir ført opp i balansen under posten andre fordringer. Avkastning på premiefondet blir i resultatregnskapet oppført som en reduksjon av pensjonskostnadene.



Hadsel Begravelsesbyrå As

## Noter 2016

### Note 1 - Lønnskostnad

Selskapet har hatt 3 årsverk i regnskapsåret.

Spesifikasjon av lønnskostnader	I år	I fjor
Lønn	1 607 977	1 400 564
Arbeidsgiveravgift	85 060	75 136
Pensjonskostnader	42 307	56 508
Andre lønnsrelaterte ytelser	22 655	14 219
<b>Totalt</b>	<b>1 757 999</b>	<b>1 546 428</b>

Ytelser til ledende personer og revisor	I år
Daglig leder/Styrets leder	577 314
Styremedlemmer	0

Selskapet har ytet godtgjørelse til revisor med følgende beløp:

	I år	I fjor
Revisjon	20 638	20 056
Attestasjonsoppgaver	0	0
Skatterådgivning	0	0
Andre tjenester	0	3 899
<b>Totalt</b>	<b>20 638</b>	<b>23 955</b>

Foretaket er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning for selskapets ansatte jfr. lov om obligatorisk tjenstepensjon. Foretaket har etablert en tjenstepensjonsordning som tilfredsstiller kravene i loven.

Pensjonsordningen er en tilskuddsbasert ordning. Premieinnbetalingene til denne ordningen kostnadsføres løpende. Det blir derfor ingen balanseføring for denne pensjonsordningen.



Hadsel Begravelsesbyrå As

## Noter 2016

### Note 2 - Skattekostnad på ordinært resultat

#### Spesifikasjon av årets skattegrunnlag:

Resultat før skattekostnader	3 812 729
+ Permanente og andre forskjeller	-1 006 847
+ Endring i midlertidige forskjeller	-212 381
<b>= Inntekt</b>	<b>2 593 500</b>

#### Spesifikasjon av årets skattekostnad:

Beregnet skatt av årets resultat	648 375
<b>= Sum betalbar skatt</b>	<b>648 375</b>
+/- Endring i utsatt skatt (regnskapsført)	45 489
+/- Endring i utsatt skattefordel (regnskapsført)	0
<b>= Ordinær skattekostnad</b>	<b>693 864</b>
Skattesats i inntektsåret	25

#### Betalbar skatt i balansen består av

Sum betalbar skatt	648 375
<b>= Betalbar skatt i balansen</b>	<b>648 375</b>

### Note 3 - Gjeld til kredittinstitusjoner

Gjeldspost med forfall senere enn 5 år fra balansedagen utgjør pr 31.12. i år kr 3 343 292 og pr 31.12. i fjor kr 0.

Pantsettelse	I år	I fjor
Gjeld sikret med pant	5 043 332	0
<b>Pantsatte eiendeler:</b>		
Bygninger, fast eiendom	9 445 533	0
<b>Sum pantsatte eiendeler</b>	<b>9 445 533</b>	<b>0</b>

### Note 4 - Investeringer i aksjer og andeler

Spesifikasjonen inneholder alle aksjer der eierandelen er over 10% eller investeringen utgjør mer enn 50% av egenkapitalen iht utgående balansen i år i vårt regnskap. Øvrige investeringer er medtatt i posten "Øvrige aksjer og andeler".



Hadsel Begravelsesbyrå As

## Noter 2016

Selskap / forretningskontor	Eierandel	Balansført verdi	Markedsverdi
Nordic Eiendom AS	50 %	15 400	84 164
Øvrige aksjer og andeler		50 000	
<b>Samlet balansført verdi</b>		<b>65 400</b>	

### Note 5 - Andre finansielle instrumenter

<u>Kategori finansielle instrumenter</u>	<u>Anskaffelseskost</u>	<u>Virkelig verdi</u>	<u>Bokført verdi</u>
Aksjer	3 634 694	4 498 277	4 498 277
Obligasjoner	1 656 880	1 639 920	1 639 920
<b>Sum</b>	<b>5 291 574</b>	<b>6 138 197</b>	<b>6 138 197</b>

### Note 6 - Andre finansielle instrumenter

selskapet har følgende aksjer:

	<b>Antall aksjer</b>	<b>Anskaffelseskost</b>	<b>Bokført verdi</b>
The Nordic Group AS	73 282	1 449 880	325 548
<b>Sum</b>		<b>1 449 880</b>	<b>325 548</b>

Aksjene er vurdert til markedsverdi.

### Note 7 - Utsatt skatt

#### Utsatt skatt/utsatt skattefordel

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
+ Driftsmidler inkl. goodwill	818 619	578 238
+ Utestående fordringer	-58 000	-30 000
<b>= Grunnlag utsatt skatt</b>	<b>760 619</b>	<b>548 238</b>
<b>Utsatt skatt</b>	<b>182 548</b>	<b>137 059</b>

### Note 8 - Antall aksjer, aksjeeiere m.v.

Noter for Hadsel Begravelsesbyrå As

Organisasjonsnr. 978629377



Hadsel Begravelsesbyrå As

## Noter 2016

Selskapet har 50 aksjer hver pålydende kr 2 000, samlet aksjekapital utgjør kr 100 000.

Selskapet aksjekapital er oppdelt i følgende aksjeklasser:

<b>Aksjeklasse:</b>	<b>Antall aksjer:</b>	<b>Samlet pålydende:</b>	
<b>Vedtektsbestemmelser om stemmerett:</b>			
A-aksjer	50	2 000	Ingen begrensninger vedrørende stemmerett
B-aksjer	0	0	
<b>Samlet</b>	<b>50</b>	<b>2 000</b>	

Selskapet har 2 aksjeeiere som eier 100% av aksjekapitalen er:

<b>Aksjonærens navn:</b>	<b>Antall aksjer:</b>
Lene Aas	25
Reidar Aas, Styrets leder/Daglig leder	25

### Note 9 - Bankinnskudd, kontanter o.l.

Skattetrekkinnskudd utgjør pr 31.12. i år kr 93 268 og utgjorde pr 31.12. i fjor kr 108 455.

### Note 10 - Avskrivning på varige driftsmidler

	Goodwill	Tomter, bygninger og annen fast eiendom	Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	Sum
Anskaffelseskost pr. 1/1	450 000	1 398 449	1 932 883	3 781 332
+ Tilgang	0	8 138 504	1 278 492	9 416 996
- Avgang	0	0	1 078 706	1 078 706
Anskaffelseskost pr. 31/12	450 000	9 536 953	2 132 669	12 119 622
Akk. av/nedskr. pr 1/1	450 000	59 543	525 419	1 034 962
+ Ordinære avskrivninger	0	31 877	297 156	329 033
+ Avskr. på oppskrivning	0	0	0	0
- Tilbakeført avskrivning	0	0	524 644	524 644
+ Ekstraord nedskrivninger	0	0	0	0
Akk. av/nedskr. pr. 31/12	450 000	91 420	297 931	839 351
Balanseført verdi pr 31/12	0	9 445 533	1 834 738	11 280 271
Prosentstørrelse for ord.avskr	20-20	2-5	14-33	



Til generalforsamlingen i  
Hadsel Begravelsesbyrå AS

Org.nr. 931 282 506 MVA	Strandgata 30, Pb. 264	76 11 02 00	76 11 02 25	post@revicom.no	www.revicom.no
Kto.nr. 1503 45 31584	8401 Sortland				

Kontorer: Sortland, Myre, Stokmarknes og Tromsø



## REVICOM

Ledelsen er også ansvarlig for slik intern kontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil.

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til selskapets evne til fortsatt drift og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avvirket.

### Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med lov, forskrift og god revisjonsskikk i Norge, herunder ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon som eksisterer. Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon blir vurdert som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke økonomiske beslutninger som brukerne foretar basert på årsregnskapet.

Det henvises til <https://revisorforeningen.no/revisjonsberetninger> som inneholder en beskrivelse av revisors oppgaver og plikter.

### Uttalelse om øvrige lovmessige krav

#### Konklusjon om årsberetningen

Basert på vår revisjon av årsregnskapet som beskrevet ovenfor, mener vi at opplysningene i årsberetningen om årsregnskapet og forutsetningen om fortsatt drift er konsistente med årsregnskapet og i samsvar med lov og forskrifter.

#### Konklusjon om registrering og dokumentasjon

Basert på vår revisjon av årsregnskapet som beskrevet ovenfor, og kontrollhandlinger vi har funnet nødvendig i henhold til internasjonal standard for attestasjonsoppdrag (ISAE) 3000 «Attestasjonsoppdrag som ikke er revisjon eller forenklet revisorkontroll av historisk finansiell informasjon», mener vi at ledelsen har oppfylt sin plikt til å sørge for ordentlig og oversiktlig registrering og dokumentasjon av selskapets regnskapsopplysninger i samsvar med lov og god bokføringskikk i Norge.

Sortland, 19. mai 2017

### REVICOM AS

  
Solfred Andersen  
registrert revisor

Revicom AS	Adresse:	Telefon	Fax	E-post	Web:
Org.nr. 931 282 506 MVA	Strandgata 30, Pb. 264	76 11 02 00	76 11 02 25	post@revicom.no	www.revicom.no
Kto.nr. 1503 45 31584	8401 Sortland				

Kontorer: Sortland, Myre, Stokmarknes og Tromsø